KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 5 (17) Kwietnia 1855 roku.

N^o 101.

Jutro, Śgo Apolonjusza M.

Nowiny Dworu. — Z Petersburga. — W dniu 22 Marca (3 Kwietnia), Jenerał-Major Baron v. Haynau, przybyły w poselstwie nadzwyczajnem od J. K. W. Elektora Heskiego, miał zaszczyt być przedstawionym **NAJJAŚNIEJSZEJ CESARZOWEJ ALEXANDRZE FEDORÓWNIE.**

(Ruski Inwalid).

Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu. Podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu, zapewnionego od Biletów Skarbowych sto-rublowych IIej Serji za rok ubiegły, to jest od d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1854 r., do d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1855 r., zarządzoną została z Kassy Główn: Królestwa w *Warszawie*, gdzie, poczynając od 13 (25) Kwietnia r. b. trwać będzie bez przerwy, i dokąd posiadający takowe bilety, zgłaszać się w tym celu mogą każdego dnia, wyjąwszy Święta procyzyste i Dworskie, od godziny 10ej z rana do 1ej po południu.

Nr 4 ditto ditto » 1 » —
Nr 5 ditto ditto » — » 80.
Razówka ditto ditto » 1 » 35.
Omięciny ditto ditto » 1 » —

Nadmienia się wreszcie, że sprzedaż hurtowna nastąpi wówczas, gdy zapasy Maki powiększone zostaną, o czym przez pisma *Warszawskie* zawiadomić będę miał honor. — *Warszawa dnia 4 (16) Kwietnia 1855 r. — Laessig.*

Młody Człowiek, znający **BUCHALTERJE** i **KORRESPONDENCJE** w języku polskim, francuzkim i niemieckim, żęczy stosownego miejsca za małym wynagrodzeniem, przy jakich Zakładach Fabrycznych na prowincji. Blizsza wiadomość w handlu *Wia W. Ign: Rijas*, przy ulicy *Krakowskie-Przedm.*, obok *Rościola XX.